raison d’intempéries (orage, pluies) soit pour des raisons techniques ou de 

sécurité. 

VIII : Redevance – Charges 

En contrepartie de la mise à disposition de cet emplacement, le bénéficiaire 

versera au propriétaire le jour de la remise des clés : 

• Une redevance annuelle de 2 500 € HT (Deux Mille cinq cent euros Hors 

Taxes), auquel il convient d’ajouter la TVA en vigueur soit 3 000 € TTC (Trois 

Milles euros Toutes Taxes Comprises) 

• Cette redevance sera révisée annuellement, à la date anniversaire de 

l’occupation des locaux, selon l’indice Insee des loyers commerciaux